UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 5 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o

LUflLdHL UU ViVL LJV tJsIJj

RESOLVE:

.i: 	..i por LruIInu u 	nIanuLo, -a pa ur u .. 	inire

servidora SONIA MARIA BLOOMFIELD RAMAGEM, ocupante do cargo de Professor
A _j 	 - 	 C_.. 1 JF 4 4 	 - - MuJLIflLu M ui uJutciu ue 	 uO Departamento de .)eoyIaud.

Brasitia-DF, ?5 de 	 de 1999.

/í ~ , , - ,;, 1  Á-,
LAURO MORHY

Reitor

Li